C?)941~ - SP
Camara Municipal de Ibitinga

IIIIII111111IIIIIIIIII III
Protocolo Geral n° 4986/2019

Data: 29/1112019 Horário: 11:57
Legislativo - IND 1127/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita melhorias na entrada da cidade do trecho entre o Cristo Redentor a

Avenida Sete de Setembro, realizando a retirada de lixo, roçagem do mato, pintura das guias

e plantio de flores.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor responsável para providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A limpeza e melhorias necessitam ser realizadas principalmente para conservar

o referido trecho e dar um ar de cidade turística, pois da forma em que este se encontra,

transpassa estar abandonado pelo Poder Público.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 28 de novembro de 2019.

l(-101("AA
MARCO ANTONIO DA FONSECA

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1